
UCHWAŁA NR 138/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających – członka Komisji Rewizyjnej i członka Rady 
Sołeckiej  Sołectwa Jerzmanki. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz § 20 ust 1 i 2, § 21 ust 11 Statutu Sołectwa Jerzmanki uchwalonego Uchwałą Nr 119/99 Rady 
Gminy Zgorzelec z dnia 17 grudnia 1999 r., w związku  ze złożonymi rezygnacjami przez: członka Komisji 
Rewizyjnej i członka Rady Sołeckiej  Sołectwa Jerzmanki, Rada Gminy Zgorzelec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadzić wybory uzupełniające członka Komisji Rewizyjnej i członka Rady Sołeckiej Sołectwa 
Jerzmanki w dniu  18 czerwca 2020 r. o godz. 1700. 

2. Zebranie wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Jerzmankach. 

3. Wyznaczyć Zastępcę Wójta Gminy Zgorzelec na przewodniczacego zebrania. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF2BF71D-0607-4066-998B-F589DD87ED6E. Uchwalony Strona 1


		2020-06-18T08:54:29+0200




